プレスリリース

2014年6月27日

株式会社コロプラ

（コード番号 3668 東証第一部）

コロプラ、ワンフィンガーRPG『白猫プロジェクト』リリース目標時期変更のお知らせ

株式会社コロプラ（代表取締役社長：馬場功淳、本社：東京都渋谷区、以下「コロプラ」）は、スマートフ

ォン専用ゲームブランド「Kuma the Bear」提供によるワンフィンガーRPG『白猫プロジェクト』のリリー

ス目標時期を2014年7月中旬へ変更することをお知らせいたします。お待ちいただいている皆さまにご迷惑

をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。なお、現在実施しております事前登録キャンペーンは

配信まで継続いたします。配信日まで今しばらくお待ちくださいますよう、お願い申し上げます。

◆『白猫プロジェクト』開発スタッフより

2014年6月下旬リリース目標に開発を進めていた「白猫プロジェクト」につきまして、

リリース日を2014年7月中旬目標へ変更させていただきます。

楽しみにしてくださっている皆さまへ、心よりお詫び申し上げます。

皆さまによりお楽しみいただくべく、新アクション追加やさらなるコンテンツの充実化を図っております。

最高の状態でお届けできるよう鋭意開発を進めておりますので、

リリースまでもう少しだけお待ちください！

白猫プロジェクト 開発スタッフ一同

＜『白猫プロジェクト』の概要 ＞

◆アプリ名 ： 白猫プロジェクト

◆サービス開始日 ： 2014年 7月中旬目標

◆ジャンル ： ワンフィンガーRPG

◆価格     ： アイテム課金制

◆対応OS  ： Android™バージョン4.0以降

          iPhone、iPod touch および iPad互換iOS5.0以降、iPhone5用に最適化（予定）

◆紹介サイトURL  ： http://colopl.co.jp/shironekoproject/

＜実施中の『白猫プロジェクト』事前登録キャンペーンについて ＞

① 『クイズRPG 魔法使いと黒猫のウィズ』を事前にインストール

② 『クイズRPG 魔法使いと黒猫のウィズ』のチュートリアル（ステージ3-4）までプレイ

③ 『クイズRPG 魔法使いと黒猫のウィズ』内の「お知らせ」に事前登録ページが出現

④ 事前登録ページ内の「登録する」ボタン選択で完了

※事前登録はAndroid™版のみです。iOS版は準備ができ次第お知らせします。

【クイズRPG 魔法使いと黒猫のウィズ 詳細】

▼Google Play™ URL：

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.colopl.quizwiz

▼App Store URL： https://itunes.apple.com/jp/app/id621106129

▼Amazon Androidアプリストア URL： http://www.amazon.co.jp/apps

※Kindle Fireシリーズ以外では、上記URLよりAmazon Androidアプリストアを

Android™端末にインストールし、お楽しみください。

【株式会社コロプラ 会社概要】

社名：  株式会社コロプラ http://colopl.co.jp

所在地：  東京都渋谷区恵比寿 4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー32F

設立：  2008年 10月 1日

資本金：  15億 9,551万円

代表者：  代表取締役社長 馬場功淳

事業内容： 位置情報ゲームプラットフォーム及びスマートフォン特化型アプリの開発・運営

リアル連携サービスの提供

【本リリースに関するお問い合わせ】

株式会社コロプラ 経営企画部 斉藤・奥島・真木 press@colopl.co.jp

※コロプラおよびコロプラロゴは、株式会社コロプラの登録商標です。 ※『クイズRPG 魔法使いと黒猫のウィズ』は株

式会社コロプラの登録商標です。 ※Amazon、Amazon.co.jp、Kindle、Kindle FireおよびAmazon.co.jpロゴは

Amazon.com, Inc.またはその関連会社の商標です。 ※iPhone、iPod touch、iPad、iTunesは、米国および他国のApple

Inc.の登録商標です。 ※Google 、Android 、Google Play 、Google Analytics は、Google Inc. の商標です。 ※

その他すべての商標は、各々の所有者の商標または登録商標です。

mailto:press@colopl.co.jp